
 

BASHKIABULQIZE 
 

Regjistri i Kërkesave dhe Përgjigjeve 2025 

 

Nr Data e Regjistrimittë 

Kërkesës 

Objekti I Kërkesës Përgjigje Data e 
Ktimit 
Përgjigjes 

Statusi I 

Kërkesës 

Tarifa 

01 03.03.2025 Kërkesë për informacion mbi numrin e 
librave,listen e titujve dhe fondin financiar që 

ju alokohet nga Bashkia 

Shkarko 03.03.2025 Përfunduar 0 

02 04.03.2025 Kërkesë për informacion mbi pagat nga 2000 deri 

në 2025 

Shkarko 18.03.2025 Përfunduar 0 

03 11.03.2025 Kërkesë për informacion diasporën dhe 

migracionin në Bashki. 

Shkarko 12.03.2025 Përfunduar 0 

04 13.03.2025 Kërkesë për informacion mbi OJFpër gjatë 

vitit 2024. 

Shkarko 19.03.2025 Përfunduar 0 

05 19.03.2025 Kërkesë për informacion Shkarko 02.04.2025 Përfunduar 0 

06 09.06.2025 Kërkesë për informacion mbi ndotjen minerare 
mjedisore në Bulqizë. 

Shkarko 17.06.2025 Përfunduar 0 

07 25.06.2025 Kërkesë për informacion mbi prokurimet publike Shkarko 07.07.2025 Përfunduar 0 

08 01.07.2025 Kërkesë për informacion mbi ndotjen e mjedisit Shkarko 14.07.2025. Përfunduar 0 

09 21.07.2025 Kërkesë për informacion mbi hidrocentralet që 
operojnë nëbashkinë Bulqizë 

Shkarko 31.07.2025 Përfunduar 0 

https://bulqiza.gov.al/wp-content/uploads/2025/04/1.pdf
https://bulqiza.gov.al/wp-content/uploads/2025/09/02.pdf
https://bulqiza.gov.al/wp-content/uploads/2025/04/3.pdf
https://bulqiza.gov.al/wp-content/uploads/2025/09/04.pdf
https://bulqiza.gov.al/wp-content/uploads/2025/09/05.pdf
https://bulqiza.gov.al/wp-content/uploads/2025/09/06.pdf
https://bulqiza.gov.al/wp-content/uploads/2025/09/07.pdf
https://bulqiza.gov.al/wp-content/uploads/2025/09/08.pdf
https://bulqiza.gov.al/wp-content/uploads/2025/09/009.pdf


10 21.07.2025 Kërkesë për informacion mbi zjarret që kanë 
përfshirë pyjet dhe kullotat e bashkisë tuaj 

Shkarko 30.07.2025 Përfunduar 0 

11 25.07.2025 Kërkesë për informacion mbi prakikat dhe 
infrastrukturën për mirëqenien e kafshëve të 
shoqërimit në territorin e Bashkisë tuaj. 

Shkarko 07.08.2025 Përfunduar 0 

12 02.09.2025 Kërkesë për informacion mbi menaxhimin e 
mbetjeve urbane nga bashkia dhe problematikat 
aktuale . 

Shkarko 16.09.2025 Përfunduar 0 

13 11.09.2025 Kërkesë për informacion mbi hidrocentralet në 
bashknë tuaj. 

Shkarko 19.09.2025 Përfunduar 0 

14 19.09.2025 Kërkesë për informacion mbi menaxhimin e 
mbetjeve në Bashkinë Bulizë. 

Shkarko 01.10.2025 Përfunduar 0 

15 13.10.2025 Kërkesë për informacion mbi zyrën e mbrojtjes 
së konsumatorëve pranë Bashkisë. 

Shkarko 23.10.2025 Përfunduar 0 

16 29.10.2025 Kërkesë për informacion mbi aktivitetin minerar 
të nxjerrjes së kromit në Bulqizë. 

Shkarko 10.11.2025 Përfunduar 0 

17 29.10.2025 Kërkesë për informacion mbi Planin Social. Shkarko 10.11.2025 Përfunduar 0 

18 14.11.2025 Kërkesë për informacion mbi vendimet dhe 
rezultatet pas dëgjesave publike. 

Shkarko 26.11.2025 Përfunduar 0 

19 14.11.2025 Kërkesë për informacion mbi Degjesat publike Shkarko 26.11.2025 Përfunduar 0 

20 14.11.2025 Kërkesë për informacion mbi pjesëmarrjen 
qytetare dhe institucionale si dhe procesverbalet 
e degjesave publike. 

Shkarko 26.11.2025 Përfunduar 0 

21 14.11.2025 Kërkesë për informacion mbi rekomandimet 
qytetare të dhëna gjatë dëgjesave publike. 

Shkarko 26.11.2025 Përfunduar 0 

22 14.11.2025 Kërkesë për informacion mbi masat që janë 
marrë për përfshirjen e të rinjve grave dhe 
grupeve vullnetare në dëgjesat publike. 

Shkarko 26.11.2025 Përfunduar 0 

https://bulqiza.gov.al/wp-content/uploads/2025/09/10.pdf
https://bulqiza.gov.al/wp-content/uploads/2025/09/11-1.pdf
https://bulqiza.gov.al/wp-content/uploads/2025/10/012.pdf
https://bulqiza.gov.al/wp-content/uploads/2025/10/13.pdf
https://bulqiza.gov.al/wp-content/uploads/2025/10/14.pdf
https://bulqiza.gov.al/wp-content/uploads/2025/11/15-1.pdf
https://bulqiza.gov.al/wp-content/uploads/2025/12/16.pdf
https://bulqiza.gov.al/wp-content/uploads/2025/12/17.pdf
https://bulqiza.gov.al/wp-content/uploads/2025/12/18.pdf
https://bulqiza.gov.al/wp-content/uploads/2025/12/19.pdf
https://bulqiza.gov.al/wp-content/uploads/2025/12/20.pdf
https://bulqiza.gov.al/wp-content/uploads/2025/12/21.pdf
https://bulqiza.gov.al/wp-content/uploads/2025/12/22.pdf


23 14.11.2025 Kërkesë për informacion mbi mënyrat e njoftimit 
të dëgjesave për qytetarët. 

Shkarko 26.11.2025 Përfunduar 0 

24 14.11.2025 Kërkesë për informacion mbi njoftimet për 
dëgjesat publike afati kohor i tyre. 

Shkarko 26.11.2025 Përfunduar 0 

25 14.11.2025 Kërkesë për informacion mbi dëgjesat publike të 
vitit 2023-2024. 

Shkarko 26.11.2025 Përfunduar 0 

26 11.12.2025 Kërkesë për informacion mbi Ndertimin e rrjetit 
furnizimit dhe rjetit shpërndarës Ujësjelësi 
Lagjia Allmete dhe ndërtimi rrjetit KUZ lagjia e 
vjetër Bulqizë. 

Shkarko 23.12.2025 Përfundar 0 

27 24.12.2025 Kërkesë për informacion mbi Ndertimin e rrjetit 
furnizimit dhe rjetit shpërndarës Ujësjelësi 
Lagjia Allmete dhe ndërtimi rrjetit KUZ lagjia e 
vjetër Bulqizë 

Shkarko 09.01.2026 Përfunduar 0 

 

 

Shenim: Për muajt Janar, Shkurt, Prill , Maj dhe Gusht nuk ka pasur asnjë kërkesë për informacion. 

https://bulqiza.gov.al/wp-content/uploads/2025/12/23.pdf
https://bulqiza.gov.al/wp-content/uploads/2025/12/24.pdf
https://bulqiza.gov.al/wp-content/uploads/2025/12/25.pdf
https://bulqiza.gov.al/wp-content/uploads/2026/01/26.pdf
https://bulqiza.gov.al/wp-content/uploads/2026/01/27.pdf

